
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE e DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE – UFFICIO V 

Dirigenti scolastici – Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane – Dotazioni organiche 

 

 

Il Direttore Generale 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’amministrazione pubblica; 
 

VISTO  il C.C.N.L. sottoscritto in data 11 aprile 2006, relativo al personale con qualifica 

dirigenziale scolastica – Area V; 
 

VISTO  il C.C.N.L. sottoscritto in data 15 luglio 2010, relativo al personale con qualifica 

dirigenziale scolastica – Area V; 

 

VISTO il CCNL del personale dell’area istruzione e ricerca per il triennio 2016-2018 sottoscritto 

in data 08/07/2019; 
 

VISTO il proprio decreto prot. AOODRCA 38643 del 23 agosto 2023 avente ad oggetto il 

conferimento degli incarichi aggiuntivi di reggenza per l’a.s. 2023-24; 

 

VISTA  ed esaminata la richiesta di rettifica pervenuta da parte della ds Antonella VAIRO 

individuata d’ufficio quale destinataria dell’incarico di reggenza presso l’IC Padula di 

Padula (SAIC86900D); 

 

VISTA  ed esaminata la richiesta di rettifica pervenuta da parte della ds Loredana NICOLETTI 

individuata d’ufficio quale destinataria dell’incarico di reggenza presso l’IC Piaggine 

di Piaggine (SAIC829003); 

 

VISTA  ed esaminata la richiesta di rettifica e rinuncia pervenuta da parte della ds Marilena 

VIGGIANO individuata d’ufficio quale destinataria dell’incarico di reggenza presso 

l’IC Rofrano di Rofrano (SAIC8AM009) 

 

VISTA  ed esaminata la richiesta di rinuncia pervenuta da parte della ds Ernestina CASSESE 

individuata d’ufficio quale destinataria dell’incarico di reggenza presso l’IC Vitulano 

di Vitulano (BNIC850003) 

 

VISTA  ed esaminata la richiesta di rinuncia pervenuta da parte della ds Rizzo Maria 

Antonietta individuata d’ufficio quale destinataria dell’incarico di reggenza presso 

l’IC Tasso di Bisaccia (AVIC83200N) 

 

RITENUTO di poter accogliere la suddette richieste di rettifica e rinunce e di dover procedere 

ad ulteriori individuazioni d’ufficio,   

 

 

 

 



 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE e DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE – UFFICIO V 

Dirigenti scolastici – Organizzazione politiche di gestione delle risorse umane – Dotazioni organiche 

 

 

D E C R E T A 

1) è conferito – con decorrenza 01 settembre 2023 fino al termine dell’anno scolastico 31 agosto 

2024, l’incarico aggiuntivo di reggenza presso l’IC Padula di Padula (SAIC86900D) al ds 

Marlena VIGGIANO; 

 

2) è conferito – con decorrenza 01 settembre 2023 fino al termine dell’anno scolastico 31 agosto 

2024, l’incarico aggiuntivo di reggenza presso l’IC Piaggine di Piaggine (SAIC829003) al ds 

Antonella VAIRO; 

 

3) è conferito – con decorrenza 01 settembre 2023 fino al termine dell’anno scolastico 31 agosto 

2024, l’incarico aggiuntivo di reggenza presso l’IC Rofrano di Rofrano (SAIC8AM009) al ds 

Maria MASELLA; 

 

4) è conferito – con decorrenza 01 settembre 2023 fino al termine dell’anno scolastico 31 agosto 

2024, l’incarico aggiuntivo di reggenza presso l’IC Vitulano di Vitulano (BNIC850003) al ds 

Rosetta PASSARIELLO; 

 

5) è conferito – con decorrenza 01 settembre 2023 fino al termine dell’anno scolastico 31 agosto 

2024, l’incarico aggiuntivo di reggenza presso l’IC Tasso di Bisaccia (AVIC83200N) al ds 

Antonella DE DONNO. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ettore Acerra 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice dell' 
Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

AA/pf/cp 

Ufficio V – tel. 081 5576 401/211 

annabella.attanasio@istruzione.it 
 

 

 
 

- Al M.I.U.R. – Dipartimento per l’Istruzione – D.G. Pers. Scuola – Uff. II - ROMA 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Campania - LORO SEDI 

- Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali - LORO SEDI 

- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali dell’U.S.R. per la Campania - LORO SEDI 

- Ai Dirigenti Tecnici dell’U.S.R. per la Campania - SEDE 

- Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. Area dirigenza scolastica - LORO SEDI 

- Al Sito WEB 
 
 
 
 
 
 

mailto:annabella.attanasio@istruzione.it
mailto:annabella.attanasio@istruzione.it

		2023-08-29T14:33:10+0000
	ACERRA ETTORE


		2023-08-30T12:20:28+0200
	protocollo




